
PORTARIA Nº 301/18
de 05 de julho de 2018

Concede dispensa do trabalho a Servidora EDUARDA PEREIRA.

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Conceder dispensa do trabalho a Servidora EDUARDA
PEREIRA no dia 09 de julho de 2018, para prestar vestibular em Chapecó - SC.

Art. 2° -  A carga horária referente a esse dia não trabalhado será
recuperdo a critério da Secretaria responsável.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LANGARO
em 05 de julho de 2018.

 Claudiocir Milani
Registre-se e Publique-se Prefeito Municipal

Joel A. Teixeira
Servidor responsável pela
Secretaria da Administração


